
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 
čj.: 2 » 2 / - a
PID: RSDBXCGCED-01 
Doručeno: 21.09.2021 
Listu: 1
Druh: PŘÍLOHA

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
a

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000909 
Číslo smlouvy poskytovatele: 19 318 00 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:
1/13 Česká Kamenice, ul. Pivovarská - úprava komunikace a chodníků, aktualizace DSP

vč. IČ ke SP, VD-ZDS, AD

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník
407 63 439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 
Společnost s ručením omezeným 
ČSOB, a.s. Praha 2

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel14)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany11)



Předmět dodatku
I.

1. Tímto Dodatkem č. 2 se měrní článek V., bod 5.1.10 Smlouvy o poskytování služeb lhůty 
plnění, následovně:

Původní znění dle Smlouvy o poskytování služeb:
5.1.10. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  koncept: Nejpozději do 2 

měsíců od nabytí právní moci posledního z potřebných povolení.

se nahrazuje novým zněním:
5.1.10. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby - koncept: Nejpozději do 

29. 10. 2021

II.
Odůvodnění

1. S ohledem na plánovanou realizaci stavby v roce 2022 je po vzájemné dohodě upraven 
termín odevzdání konceptu VD-ZSD.

III.
Závěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a úěinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněny tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále 
v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž obě Smluvní 
strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Chomutově dne:  ̂

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby

- 03 -  2321 V Praze dne: 2  0 - 09 '  2021 
Za Poskytovatele:

Podpis oprávněné osoby

2


